
 
 
 
 
 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 
PENGADAAN BENIH SIAP TANAM KEGIATAN PEREMAJAAN TANAMAN 

KELAPA DALAM DI KABUPATEN PANDEGLANG (84 HA) 

Nomor : B-8142/PL.020/E7/10/2021 

  
 
 
Bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Pengadaan Benih Siap Tanam Kegiatan 

Peremajaan Tanaman Kelapa Dalam di Kabupaten Pandeglang (84 Ha) Nomor : B-

8141/PL.020/E7/10/2021 tanggal 05 Oktober 2021, dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan 

Balai Besar Perbenihan dan Proteksi Tanaman Perkebunan (BBPPTP) Surabaya 

mengumumkan dan menetapkan pemenang tender sebagai berikut : 

 
Paket Pekerjaan : Pengadaan Benih Siap Tanam Kegiatan Peremajaan 

Tanaman Kelapa Dalam di Kabupaten Pandeglang (84 Ha) 

Nilai Pagu Anggaran : Rp. 214.830.000,- (Dua ratus empat belas juta delapan 

ratus tiga puluh ribu rupiah) 

HPS   : Rp. 214.830.000,- (Dua ratus empat belas juta delapan 

ratus tiga puluh ribu rupiah) 

Pemenang   

Nama Perusahaan : CV. INDONESIA HIJAU 

Alamat Perusahaan : Dusun Sepuran RT.001/RW.002 Desa Sumberjati, Kecamatan 

Silo, Kabupaten Jember 

Harga Penawaran : Rp. 204.078.000,- (Dua ratus empat juta tujuh puluh delapan 

ribu rupiah)    

Harga Hasil Negosiasi : Rp. 204.078.000,- (Dua ratus empat juta tujuh puluh delapan 

ribu rupiah)  

NPWP : 02.664.087.0-626.000 

   

                                                                        Jombang,  05 Oktober 2021 
 

  

 

Ttd 

 

Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa 

BBPPTP Surabaya 

 


